令和3年3月日

お 客 様 各 位

諏 訪 信 用 金 庫

「事業資金年度末相談窓口」の開設について

諏訪信用金庫（理事長 今井 誠）は、現在『金融円滑化に関するご相談窓口』を全営業

店に設置しております。

今般年度末を迎えるにあたり、新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえ、円滑な資金繰

りや返済条件の見直し等の相談に対応するため『事業資金年度末相談窓口』を同窓口に併設

致しましたのでお知らせいたします。

記

1. 開設期間   令和3年3月10日（水）から 令和3年3月31日（水）

2. 設 置 店  「諏訪信用金庫の全営業店」および「しんきん住宅ローンセンター」

3. 相談時間   【平日】（全営業店）

➢ 窓口相談 午前9時～午後3時

➢ 電話相談 午前9時～午後5時

※富士見支店、御田町支店、湖岸通支店、童画館通支店に関しては

11：30～12：30の間窓口を昼休み休業とさせていただきます。

【休日】（しんきん住宅ローンセンター）

➢ 窓口相談 午前10時～午後5時

➢ 電話相談 午前10時～午後5時

しんきん住宅ローンセンター

諏訪市四賀飯島2331-2（諏訪信用金庫 飯島支店 隣）

フリーダイヤル 0120-608-188

＊なお、しんきん住宅ローンセンターではご相談内容の受付のみを行い、

後日お取引店よりご連絡させていただきます。

以上